

کرده اند و با خود ماندگارند، هر کس کم شدن در نیستی است.  
دکتر علی شریعتی  
به نقل از کتاب «گویر»

# امروز

EMROOZ - VOL 2, NO 282, Tue - Dec 7, 1999

شنبه ۱۶ آذر ۱۳۷۸ - ۲۸ شعبان ۱۴۲۰ - سال دوم - شماره ۲۸۲ - ۱۲ صفحه

اوقات شرعی فردا  
اذان صبح ۵:۲۹  
طلوع آفتاب ۷:۰۱  
اذان ظهر ۱۱:۵۲  
اذان مغرب ۱۷:۱۲

روزنامه صبح  
امروز  
سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی  
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: سعید حجابزین  
زیر نظر شورای سرمبوری  
چاپ: چاپ کستر - شرکت پبلیکامان چاپ و نشر  
تلفن: ۱۸۰ - ۸۱۲۵۰۱۱ - شماره: ۸۱۳۳۶۵۲  
نشان: صندوق پستی شماره ۷۱۲۴ - ۱۵۸۷۵  
نشانی اینترنت: صبح امروز  
http://www.emrooz.com  
پست الکترونیک: info@emrooz.com

## دو روزنامه و ۱۹ نشریه مجوز انتشار دریافت کردند

انتشار «آوای فوجان» ترتیب انتشار دو هفته‌نامه موافقت شد.  
در این جلسه همچنین ماهنامه‌های «فردوس» به مدیر مسؤلی محمد حسین ناظری، «کتاب جدول» با مدیر مسؤلی ضعیمی، «گام چهارم» به مدیر مسؤلی احمد بحرینی داورانی، «لوئیس» با مدیر مسؤلی ادیک باغدسریان و «آرکس» با مدیر مسؤلی آنا عیسیان خونگی، مجوز انتشار دریافت کردند.  
فصلنامه‌های «لجستیک» به مدیر مسؤلی حجت الله عالی، «معادن و فلزات» به مدیر مسؤلی حسین کفعمی لادانی، به مدیر مسؤلی سید مهدی علوی، «مطالعات آسیایی» به مدیر مسؤلی کاظم حاجری، «زندگی» به مدیر مسؤلی علی اکبر چوپان و «آب‌آب» به مدیر مسؤلی ادیک باغدسریان نیز در زمره نشریاتی بودند که از هیأت نظارت بر مطبوعات مجوز انتشار دریافت کردند. در جلسه هیأت نظارت بر مطبوعات همچنین با تقاضای تغییر وضعیت ۲۱ نشریه موافقت شد.  
در هیأت نظارت بر مطبوعات با تغییر مدیر مسؤلی روزنامه کارکارگر به مرتضی لطفی، تغییر مدیر مسؤلی روزنامه جام‌جم به حسین انتظامی، تغییر مدیر مسؤلی روزنامه اخبار اقتصادی به عیسی سحرخیز موافقت شد.

## مسأله اصلی

بقیه از صفحه اول  
را برای برگزاری انتخابات مجلس ششم در قضای آرام و سالم بسیج و متمرکز نمود. به عبارت دیگر مسأله اصلی جامعه امروز ما، برگزاری انتخاباتی سالم و قانونمند است. قانع از نتایجی که بر این انتخاب مترتب است و صرف نظر از ترکیبی که مجلس ششم پیدا خواهد کرد. تعطیلی روزنامه‌ها و زندانی کردن منتقدین و روزنامه‌نگاران «با هر نیتی که انجام شود» دیگرانی را هم در آینده نزدیک شامل شود. نسبت به برگزاری انتخابات جنبه فرعی دارد. از تعطیلی روزنامه‌ها و زندانی شدن چهره‌ها و شخصیت‌های نظر نوری، پیش از همه محاکمه کنندگان و حمایت کنندگان آسیب می‌بیند و پیش از همه، مردم و جنبش اجتماعی بهره‌مند می‌شوند.  
یک مجلس قدرتمند و مستقل - که کارشناسان، قانون‌وضع‌کننده، بر عملکرد دولت نظارت داشته باشد، به نقد سیاست‌های اجرایی غلط بر خیزد و برای تصمیم‌گیری لژیومی به هماهنگی با خارج از مجلس تلاش کند. قادر خواهد بود که دولت را در تحقق توسعه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و حل مشکلات موجود از جمله ایجاد اشتغال، ایجاد امنیت سرمایه‌گذاری، تضمین بهره‌مندی از سود حاصل از تولید، کاهش شکاف‌های طبقاتی و... بیار و بیاورد.

مدیر کل خاورمیانه و وزارت امور خارجه کانادا:  
کانادا قوانین فرامرزی  
آمریکار ازمی پذیرد

مدیر کل خاورمیانه و وزارت امور خارجه و بازرگانی بین‌الملل کانادا در «تهران» اعلام کرد: «اوتاوا» سیاست مستعقلی جدای از «واشنگتن» دارد و تحریم‌های اقتصادی آمریکا علیه ایران و قوانین فرامرزی این کشور را نمی‌پذیرد. «جان مک نی» که با خبرنگاران سخن می‌گفت، افزود: ما معتقد به توسعه و گسترش روابط با ایران هستیم و در این حوزه سیاست خاص خود را داریم. همانطور که آمریکا نیز قوانین خود را دارد، ما معتقدیم که تجارت تأثیر مثبتی در روابط دو کشور خواهد داشت.  
مدیر کل خاورمیانه و وزارت امور خارجه کانادا درباره میزان

مدیر کل خاورمیانه و وزارت امور خارجه کانادا در «تهران» اعلام کرد: «اوتاوا» سیاست مستعقلی جدای از «واشنگتن» دارد و تحریم‌های اقتصادی آمریکا علیه ایران و قوانین فرامرزی این کشور را نمی‌پذیرد. «جان مک نی» که با خبرنگاران سخن می‌گفت، افزود: ما معتقد به توسعه و گسترش روابط با ایران هستیم و در این حوزه سیاست خاص خود را داریم. همانطور که آمریکا نیز قوانین خود را دارد، ما معتقدیم که تجارت تأثیر مثبتی در روابط دو کشور خواهد داشت.  
مدیر کل خاورمیانه و وزارت امور خارجه کانادا درباره میزان